GRAFIK 128x64
IN 2 GRÖSSEN MIT ST7565
Stand 10.2.2009
Zeppelinstr. 19 · D-82205 Gilching · Tel. 08105-778090 · Fax 08105-778099 · www.lcd-module.de · info@lcd-module.de
pr
el
im
ina

ZUBEHÖR
* EL-INVERTER EA PSEL-6
BESTELLBEZEICHNUNG
MINI GRAFIK 128x64, ST7565 MIT FFC-KABEL, WEISSE LED EA W127W-6X9HLW
MINI GRAFIK MIT WEISSER EL-FOLIEN BELEUCHTUNG EA W127W-6X9HEW
MICRO GRAFIK 128x64, ST7565 MIT FFC-KABEL, EL-BEL. EA W127W-6X8HEW
ZIFF-STECKER PASSEND DAZU (BOTTOM CONTACT) EA WF050-18S
Displayabmessungen
-6X9: 56x43mm (Abbildung)
-6X8: 34x25mm
EA W127-6
Seite 2
Technische Änderung vorbehalten.
Wir übernehmen keine Haftung für
Druckfehler und Applikationsbeispiele.
pr
el
im
ina
ry
EA W127W-6X9HEW (FSTN, BLACK&WHITE, EL-BELEUCHTUNG WEISS)
mit FFC Kabel für ZIF Stecker
Achtung !
Handhabungs-
vorschriften
beachten
Elektrostatisch
gefährdete
Bauelemente
Optical characteristics FSTN
Item Sym bol Condition m in typ m ax Unit
View ing angle
θ CR=3 30 - 60 °
ϕ CR=3 -45 - 45 °
Contrast ratio CR - 5 -
Response time
T rise 20°C - 150 200 ms
T fall 20°C - 150 200 ms
EA W127-6
Seite 3
Technische Änderung vorbehalten.
Wir übernehmen keine Haftung für
Druckfehler und Applikationsbeispiele.
pr
eli
mi
na
ry
EA W127W-6X9HLW (FSTN, BLACK&WHITE, WEISSE LED-BELEUCHTUNG)
mit FFC Kabel für ZIF Stecker
Optical characteristics FSTN
Item Sym bol Condition m in typ m ax Unit
View ing angle
θ CR=3 30 - 60 °
ϕ CR=3 -45 - 45 °
Contrast ratio CR - 5 -
Response time
T rise 20°C - 150 200 ms
T fall 20°C - 150 200 ms
VF
LED
= typ. 3,5V, I
LED
= max. 45mA@25°C, consider derating for temperatures > 25°C. Life time max. 50,000 hours
EA W127-6
Seite 4
Technische Änderung vorbehalten.